

Buveinė: UAB Žalvaris, Palemono g.1, 52159 Kaunas; Įm.kod. 120504795, PVM kod. LT 205047917 duomenys kaupiami Juridinių asmenų registre;
Tel. 837 490260, Faksas: 837 37 3478, el.paštas:info@zalvaris.lt

3.1 priedas

PAVOJINGŲJŲ IR NEPAVOJINGŲJŲ ATLIEKŲ TVARKYMO PASLAUGŲ PIRKIMAS

Paslaugų preliminarūs kiekiai

Eil. Nr.	Atliekų rūšies pavadinimas	Atliekų kodas	Mato vienetas	Preliminarus metinis kiekis	1 vnt. įkainis Eur be PVM	Bendra kaina Eur be PVM (5x6)
1	2	3	4	5	6	7
I pirkimo objekto dalis (Kitaip neapibrėžtų atliekų tvarkymas Geležinkelio 15, Dapšių k., Mažeikių r.)						
1.	Kitaip neapibrėžtos atliekos	13 08 99*	t	40	290,00	11600,00
2.	Konteinerio ($\geq 5 \text{ m}^3$) nuoma statybinėms atliekoms	-	mėn.	12	0,00	0,00
Bendra 1 p.o.d. pasiūlymo kaina Eur be PVM:						11600,00
PVM:						2436,00
Bendra 1 p.o.d. pasiūlymo kaina Eur su PVM:						14036,00
II pirkimo objekto dalis (Pavojingųjų atliekų tvarkymas)						
1.	Degalų filtrai	16 01 21 01*	t	1,0	100,00	100,00
2.	Vidaus degimo variklių įsiurbiamo oro filtrai	16 01 21 02*	t	1,0	100,00	100,00
3.	Tepalų filtrai	16 01 07*	t	1,5	100,00	150,00

4.	Metalinės pakuotės, įskaitant suslėgto oro talpyklas, kuriose yra pavojingųjų kietų poringų rišamųjų medžiagų (pvz., asbesto)	15 01 11*	t	0,6	760,00	456,00
5.	Kitaip neapibrėžtos atliekos (LZCN tepalas)	13 08 99*	t	2,6	380,00	988,00
6.	Atliekos, kuriose yra gyvsidabrio	06 04 04*	t	0,05	13 000,00	650,00
7.	Dažų ir lako, kuriose yra organinių tirpiklių ar kitų pavojingų cheminių medžiagų, atliekos	08 01 11*	t	2,3	560,00	1288,00
8.	Mineralinė nechlorintoji variklio, pavarų dėžės ir tepalinė alyva	13 02 05*	t	9,6	50,00	480,00
9.	Pakuotės, kuriose yra pavojingų cheminių medžiagų likučių arba kurios yra jomis užterštos	15 01 10*	t	2,3	420,00	966,00
10.	Absorbentai, filtrų medžiagos (įskaitant kitaip neapibrėžtus tepalų filtrus), pašluostės, apsauginiai drabužiai, užteršti pavojingomis cheminėmis medžiagomis)	15 02 02*	t	10	370,00	3700,00
11.	Aušinamieji skysčiai, kuriuose yra pavojingų cheminių medžiagų	16 01 14*	t	54,1	370,00	20017,00
12.	Pavojingos sudedamosios dalys (užterštos hidraulinės žarnos)	16 01 21*	t	1,2	560,00	672,00
13.	Transformatoriai ir kondensatoriai, kuriuose yra polichlorintų bifenilų ir polichloritnų terfenilų (PCB PCT)	16 02 09*	t	1,2	1 250,00	1500,00
14.	Pavojingos sudedamosios dalys, išimtos iš nebenaudojamos įrangos	16 02 15*	t	0,95	600,00	570,00
15.	Laboratorinės cheminės medžiagos, įskaitant laboratorinių cheminių medžiagų mišinius, sudarytos iš pavojingų cheminių medžiagų arba jų turinčios	16 05 06*	t	0,1	1 600,00	160,00
16.	Stiklas, plastikas ir mediena, kuriuose yra pavojingųjų cheminių medžiagų arba kurie yra jomis užteršti (užteršti plastikai)	17 02 04*	t	8,5	310,00	2635,00
17.	Izoliacinės medžiagos, sudarytos iš pavojingų cheminių medžiagų arba jų turinčios (šiferis)	17 06 01*	t	1,5	160,00	240,00

18.	Kitos izoliacinės medžiagos, sudarytos iš pavojingų cheminių medžiagų arba jų turinčios (užteršta guma)	17 06 03*	t	0,4	360,00	144,00
19.	Dienos šviesos lempos ir kitos atliekos, kuriuose yra gyvsidabrio	20 01 21*	t	1,15	960,00	1104,00
20.	Nebenaudojama įranga, kurioje yra chlorfluorangliavandenilių (šaldytuvai)	20 01 23*	t	0,4	0,00	0,00
21.	Ekranai, monitoriai ir įranga, kurioje yra ekranų, kurių paviršiaus plotas didesnis nei 100 cm ²	20 01 35 02*	t	0,5	0,00	0,00
22.	Stambi įranga (bent vienas iš išorinių išmatavimų didesnis nei 50 cm)	20 01 35 04*	t	2,3	0,00	0,00
23.	Smulki įranga (nė vienas iš išorinių išmatavimų neviršija 50 cm)	20 01 35 05*	t	1,3	0,00	0,00
24.	Smulki IT ir telekomunikacijų įranga (nė vienas iš išorinių išmatavimų neviršija 50 cm)	20 01 35 06*	t	1,8	0,00	0,00
25.	Elektros įrankiai	20 01 36	t	1,2	0,00	0,00
26.	Gruntas ir akmenys, kuriuose yra pavojingų cheminių medžiagų	17 05 03*	t	2,0	220,00	440,00
27.	Baterijos ir akumuliatoriai, nenurodyti 20 01 33	20 01 34	t	0,3	0,00	0,00
Bendra 2 p.o.d. pasiūlymo kaina Eur be PVM:						36360,00
PVM:						7635,60
Bendra 2 p.o.d. pasiūlymo kaina Eur su PVM:						43995,60
III pirkimo objekto dalis (Biologiškai suyrančių atliekų tvarkymas Rožių g. 19F, Kretingsodis)						
1.	Biologiškai suyrančios atliekos	20 02 01	t	150	130,00	5200,00
2.	Konteinerio (≥10 m ³) nuoma statybinėms atliekoms	-	mėn.	12	100,00	1200,00
Bendra 3 p.o.d. pasiūlymo kaina Eur be PVM:						6400,00
PVM:						1344,00
Bendra 3 p.o.d. pasiūlymo kaina Eur su PVM:						7744,00

IV pirkimo objekto dalis (Betono atliekų tvarkymas Geležinkelio g. 7, Venta, Akmenės r.)						
1.	Betonas	17 01 01	t	100	40,00	4000,00
2.	Konteinerio ($\geq 5 \text{ m}^3$) nuoma statybinėms atliekoms	-	mėn.	12	110,00	1320,00
Bendra 4 p.o.d. pasiūlymo kaina Eur be PVM:						5320,00
PVM:						1117,20
Bendra 4 p.o.d. pasiūlymo kaina Eur su PVM:						6437,20
V pirkimo objekto dalis (Medinių geležinkelio pabėgių atliekų tvarkymas)						
1.	Stiklas, plastikas ir mediena, kuriuose yra pavojingųjų medžiagų arba kurie yra jomis užteršti (mediniai geležinkelio pabėgiai)	17 02 04*	t	1700	175,00	297500,00
Bendra 5 p.o.d. pasiūlymo kaina Eur be PVM:						297500,00
PVM:						62475,00
Bendra 5 p.o.d. pasiūlymo kaina Eur su PVM:						359975,00
VI pirkimo objekto dalis (Nepavojingųjų atliekų tvarkymas)						
1.	Pjuvenos. Drožlės, skiedros, mediena, medienos drožlių plokštės ir fanera, nenurodyti 03 01 04	03 01 05	t	7	130,00	910,00
2.	Dugno šlakas ir garo katilų dulkės (išskyrus garo katilų dulkes, nurodytas 10 01 04)	10 01 01	t	11,5	130,00	1495,00
3.	Suvirinimo atliekos	12 01 13	t	10,5	130,00	1365,00
4.	Naudotos šlifavimo dalys ir šlifavimo medžiagos, nenurodytos 12 01 20	12 01 21	t	4,5	130,00	585,00
5.	Absorbentai, filtrų medžiagos, pašluostės ir apsauginiai drabužiai, nenurodyti 15 02 02	15 02 03	t	4,5	130,00	585,00
6.	Naudotos padangos	16 01 03	t	8,6	120,00	1032,00
7.	Stabdžių trinkelės, nenurodytos 16 01 11	16 01 12	t	2,5	130,00	325,00
8.	Plastikai	16 01 19	t	6	130,00	780,00

9.	Stiklas	16 01 20	t	3,5	130,00	455,00
10.	Medis	17 02 01	t	14	130,00	1820,00
11.	Medis (stambios atliekos – naudoti baldai)	17 02 01	t	8,1	130,00	1053,00
12.	Stiklas	17 02 02	t	0,5	130,00	65,00
13.	Plastikas	17 02 03	t	5,5	130,00	715,00
14.	Izoliacinės medžiagos, nenurodytos 17 06 01 ir 17 06 03	17 06 04	t	21	130,00	2730,00
15.	Izoliacinės medžiagos, nenurodytos 17 06 01 ir 17 06 03 (guma)	17 06 04	t	20	130,00	2600,00
16.	Biologiškai suyrančios atliekos	20 02 01	t	1,5	160,00	240,00
17.	Betonas	17 01 01	t	150	50,00	7500,00
18.	Mišrios statybinės ir griovimo atliekos, nenurodytos 17 09 01, 17 09 02 ir 17 09 03 (be izoliacinių medžiagų)	17 09 04	t	110	90,00	9900,00
19.	Biologiškai skaidžios virtuvių ir valgyklų atliekos	20 01 08	t	0,2	160,00	32,00
20.	Popieriaus ir kartono pakuotės	15 01 01	t	2,0	50,00	100,00
21.	Plastikinės (kartu su PET (polietilentereftalatas)) pakuotės	15 01 02	t	1,0	50,00	50,00
22.	Medinės pakuotės	15 01 03	t	1,0	130,00	130,00
23.	Metalinės pakuotės	15 01 04	t	1,0	50,00	50,00
24.	Kombinuotosios pakuotės	15 01 05	t	1,0	130,00	130,00
25.	Popierius ir kartonas	20 01 01	t	8,0	50,00	400,00
Bendra 6 p.o.d. pasiūlymo kaina Eur be PVM:						35047,00
PVM:						7359,87
Bendra 6 p.o.d. pasiūlymo kaina Eur su PVM:						42406,87